
エイム株式会社 
〒332-0002 埼玉県川口市弥平 2-20-3 エイム Wing ビル  

TEL:048-224-8160 FAX:048-224-8180 

お客様 各位 

令和 2 年 3月 10 日 

エイム株式会社 

 

【お知らせ】 新型コロナウィルスの影響について 

弊社商材は通常通り出荷しています 
 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

弊社商材について新型コロナウィルスの影響による出荷の遅延や停止についてお問合せ

を頂くケースが増えておりますが、現時点で全ての商品について通常通りの出荷を継続

しております。 

 

商材関連 

かべつよしシリーズ  

すべて通常どおりで出荷 

（令和 2 年 3 月 10 日時点） 

かぞくまもる・いのちまもる 

きそきょうこ、健康炭、くるピタ等 

TRC ダンパー 

 

また新築・リフォーム商材の部品供給が不透明ということで、改めて耐震リフォームに

力を入れたいというご相談も増加しております。パンフレットや各種カタログのご要望等

がございましたら、ご注文の際にあわせてご用命いただけましたら、迅速に対応させて頂

きます。個別の事例についての相談やオンラインでのサポートも承っておりますので、お

気軽にお問合せ下さい。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

商材パンフレット・マニュアル              提案カタログ      

 


